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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 601 m2,

KOŚCINO

Cena 265 000 zł

Na sprzedaż atrakcyjna działka o powierzchni 601 m2 zlokalizowana w miejscowości Kościno.

W najbliższym sąsiedztwie praktycznie same nowe budownictwo, lokalizacja idealna zarówno dla rodzin
ceniących ciszę, spokój i prywatność, które chciałby wybudować i osiedlić się z dala od miejskiego zgiełku i
natłoku, jak i dla osób szukających gruntu pod inwestycję.

Okolica pełna terenów zielonych, lasów, ścieżek rowerowych, miejsc gdzie można fajnie i aktywnie spędzić czas,
przy czym dojazd do Szczecina zajmuje około 20-30 minut.



Hestia Nieruchomości
Parkowa 7/2
732-700-771
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Gaz oraz prąd w drodze, kanalizacja oraz woda na działce 

Istnieje możliwość kupna wraz z działką sąsiadującą za cenę 500.000zł.

Polecam i zapraszam do kontaktu!

Symbol 404484 Symbol SWO 404484

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 265 000,00 PLN

Cena za m2 440,93 PLN Kraj POLSKA

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość KOŚCINO Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 601,00 m2 Rodzaj działki ROLNA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Dostępne sieci EN. ELEKTR., GAZ, GAZ W
DRODZE, PRĄD W DRODZE

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


